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Avea, Subex ve Gantek İle Birlikte  

Gelir Kaçaklarını Gözlem Altına Alıyor 

Gantek Teknoloji, Avea’da Subex’in Moneta Gelir Güvencesi çözümünü hayata geçirecek. 

Moneta Gelir Güvencesi çözümü, Avea’nın kritik Gelir Güvencesi zorluklarının üstesinden 

gelmesini sağlayarak, firmanın mevcut ve 2008’de uygulamaya başlayacağı yeni İş Destek 

Sistemlerinin çalışması ile ortaya çıkabilecek gelir kaçaklarının belirlenmesinde yardımcı olacak. 

 

2004 yılında kurulan Avea, Türkiye’nin en hızlı büyüyen mobil iletişim firması olarak, 10 milyonun üzerinde abonesi ile 

Türkiye pazarının %16’sını temsil ediyor. 

Subex’in Stratejik Gelir Operasyonları Merkezleri (ROC) için önemli bir bileşen olan  Moneta çözümü, Avea tarafından 

zorlu bir deneme ve değerlendirme sürecinin ardından seçildi. Çözüm süreci Gantek ile gobal ortağı Subex tarafından 

yönetilecek. Öneri: Çözümün implementasyonu Avea’nın operasyonel verimliliğini daha da artırarak  rekabetteki 

üstünlüğünü korumasına yardımcı olacak.  

Avea Gelir Güvence Birim Müdürü Okan Cengaver  “seçim sürecimizde Subex’in Gelir Güvencesi sisteminin oturmuş ileri 

bir teknik çözüm olduğunu gördük. Büyüyen iş hacmi, mevcut ve de planlanan taleplerimize yanıt verecek esnek bir sistem 

ihtiyacını beraberinde getiriyor. Moneta çözümü bunun için ideal. Gantek ve Subex ile birlikte çalışmak, Avea’nın servis ve 

abone sayısını artırırken Gelir Güvencesi konusunda emin adımlarla ilerlemesini sağlayacak.” dedi.  

Subex COO’su Sudeesh Yezhuvath, “Avea tarafından Gantek ile birlikte Gelir Güvencesi ihtiyaçlarını yönetmek üzere tercih 

edilmek bizi çok mutlu etti. Bu bizim Gelir Güvencesi çözümümüzün gücünü arttıran mükemmel bir seçim ve Avrupa’da 

mobil operatörlerin potansiyel gelir kaçaklarını düşürerek genel verimliliği arttıyor olmak bizi çok mutlu ediyor.” dedi. 

Gantek Stratejik Çözümler ve İş Ortaklıları Koordinatörü Borga Parlar,  “ İş ortağımız Subex ile birlikte çalışarak çözüm 

sağlayıcı kimliğimiz ile projenin uçtan uca tüm sorumluluğunu taşımaktayız. Sektördeki 20 yılı aşan tecrübe ve bilgi 

birikimimiz sayesinde projenin tüm safhalarında kendi kadromuz ile yer alarak Avea’nın ihtiyaçlarına cevap veriyor 

olmaktan büyük memnuniyet duymaktayız.”  

Gelir Yönetimi çözümleri alanında pazar lideri olan Subex, servis sağlayıcıların gelir zincirinde kaçaklara yol açabilecek 

nedenleri kontrol ederek risklerini düşürmelerine yardımcı olurken, operasyonel verimliliği arttırıyor ve böylece yüksek 

karlılık sağlıyor. 

Gelir Güvencesi araçlarını ve kabiliyetlerini barındıran çok yönlü bir çözüm olan Moneta, servis  güvencesi, kullanım 

bütünlüğü, perakende faturalama, arabağlantı/toptan satış faturalama ve içerik anlaşmaları gibi Gelir Güvencesi ile ilgili 

noktaların sağlıklı bir şekilde denetlenebilmesi için önceden ayarlanmış çözüm şablonları sunuyor. 
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Subex Hakkında:  

Subex Limited is a leading global provider of Operations Support Systems (OSS) that empowers communications service 

providers to achieve competitive advantage and deliver new service experiences to subscribers. The company pioneered 

the strategic concept of the Revenue Operations Center (ROC) – a centralized framework for end-to-end control of a 

service provider's revenue and costs, fostering operational dexterity for sustained profitability. Subex's software portfolio 

powers the ROC and its best-in-class solutions enable new service creation, operational transformation, subscriber-centric 

fulfillment, provisioning automation, revenue assurance, cost management, data integrity management, fraud 

management and interconnect/interparty settlement. Subex's customers include 32 of the world's 50 largest service 

providers. The company has more than 150 installations across 60 countries. For more information please visit 

www.subexworld.com 

 

Avea Hakkında :  

Avea, 10 milyonun üzerinde abonesi ile Türkiye'nin en genç ve yenilikçi mobil iletişim operatörüdür. Yeni nesil şebekesi ile 

Türkiye nüfusunun %94’üne hizmet veren şirket "Avea" markası ile gerek kurumsal gerekse bireysel hizmetleriyle hızla 

büyümekte, gerek teknoloji ve altyapıya, gerekse yönetim ve çalışanlarına sürekli olarak yatırım yapmaktadır. 2.200 

çalışanıyla, 176 ülkede 468 operatörle serbest dolaşım anlaşması bulunan Avea müşteri ihtiyaçlarını birincil önceliğe 

yerleştirip, onlara en kaliteli hizmeti sunan öncü şirket olma vizyonu ile müşterilerine son teknolojinin yanı sıra yenilikçi ve 

kaliteli hizmet sunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Gantek Teknoloji Hakkında:  

Bilgi ve İletişim Teknolojileri’nde (ICT) 22 yıllık deneyime sahip olan ve kurumsal yönetim prensipleri ile faaliyet gösteren Gantek Teknoloji, 

Türkiye’nin ve bölgenin önde gelen Sistem Entegratörü olarak hizmet vermektedir. Gantek, 9 yıldır yaptığı kesintisiz Ar-Ge yatırımıyla bölgenin en 

yenilikçi ICT firmalarından birisi olarak konumlanmaktadır. Firma, başta Numara Taşınabilirliği, Gelir Maksimizasyonu ve Katma Değerli Hizmetler 

(VAS) ile telekom sektörüne, risk yönetimi çözümleri ile finans sektörüne ve çeşitli grafik uygulamaları ile savunma sektörüne odaklı çözümler 

sunmaktadır. Gantek, Türkiye’deki tüm mobil ve sabit telekom operatörleri, önde gelen finans kurumları ve CIS bölgesindeki telekom operatörleri için 

uzun süreli iş birlikteliğine dayalı etkili çözümler üretmektedir. Şirket, 56 milyon doları aşkın iş hacmi, alanında uzman çalışanları ve stratejik 

işbirlikleri ile Deloitte Fast 50 araştırmasında, araştırmanın başladığı yıldan bugüne kadar, Türkiye’nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketleri arasında yer 

almaktadır. Daha fazla bilgi için lütfen www.gantek.com adresini ziyaret edin. 

http://www.gantek.com/

